

Wydział frankowy w warszawskim sądzie apelacyjnym – nowa jakość w rozpatrywaniu spraw

Od stycznia 2025 r. Sąd Apelacyjny w Warszawie ma zyskać specjalny wydział dedykowany sprawom kredytów frankowych. Decyzja ta to odpowiedź na rosnącą liczbę spraw frankowych oraz konieczność przyspieszenia ich rozpatrywania, co z pewnością jest dobrą wiadomością dla kredytobiorców.

Dlaczego to dobra zmiana?

Obecnie w warszawskim sądzie apelacyjnym aż 90% spraw w referatach cywilnych to sprawy dotyczące kredytów frankowych. Ten ogromny napływ powoduje zatory, które wpływają na szybkość procedowania. Dzięki nowemu wydziałowi, składającemu się z 20 sędziów, bieżące sprawy będą mogły być rozpatrywane sprawniej i bardziej efektywnie.

Co więcej, nowy wydział, zlokalizowany przy ul. Przyokopowej w Warszawie, znajdzie się w sąsiedztwie wydziału frankowego warszawskiego Sądu Okręgowego. To rozwiązanie logistyczne pozwoli na uniknięcie czasochłonnego przewożenia akt, co również przyczyni się do szybszego zakończenia postępowań.

Dodatkowym wsparciem będą asystenci sędziowscy, których zatrudnienie już rozpoczęto. Dzięki ich pracy sędziowie będą mogli skupić się na orzekaniu, co znacząco usprawni cały proces.

Korzyści dla kredytobiorców to szybsze rozstrzygnięcia: dzięki koncentracji spraw w jednym wydziale możliwe będzie znaczące skrócenie czasu oczekiwania na wyrok oraz **lepszą organizacją:** specjalizacja sędziów i pracowników wydziału pozwoli na bardziej efektywne prowadzenie postępowań.

Jak możemy pomóc?

Kancelaria KPPP z sukcesami reprezentuje klientów w sprawach kredytów frankowych na różnych etapach postępowania. Nasze doświadczenie i wiedza pozwalają skutecznie wspierać kredytobiorców w dochodzeniu ich praw. W związku z nadchodzącymi zmianami w warszawskim sądownictwie apelacyjnym, nasz zespół jest gotowy na jeszcze efektywniejsze prowadzenie spraw.

Jeśli zastanawiają się Państwo nad podjęciem kroków prawnych w swojej sprawie, zapraszamy do kontaktu – chętnie odpowiemy na pytania i doradzimy najlepsze rozwiązania.

Dzięki nowemu wydziałowi frankowemu przyszłość rozstrzygania takich spraw wygląda obiecująco – zarówno pod względem tempa, jak i jakości rozpatrywania spraw.